5-6 -1632-

— flarssawskie Towarzystwo uza-
jemnego kredytu ma zaszczyt podać do
wiadomości, że w myśl § 28 ustawy, coroczne zwy
czajne ogólne zebranie członków towarzystwa, odbę
dzie się w poniedziałek dnia 20 lutego (4 marca)
1878 r. o godzinie 7-mej wieczorem w Warszawie,
w gmachu Resursy kupieckiej przy ulicy Senator
skiej nr 471D.

Przedmiotami narad i uchwały będą:
1) Przedstawienie sprawozdania zarządu wraz

z bilansem, rachunkiem zysków i strat za rok
1877 oraz raportu delegacji rewizyjnej;

2) przedstawienie sprawozdania rady z jej wnio
skami o ustanowienie i rozdział zysków, oraz
o zatwierdzenie bilansu i etatu;

3) wybór trzech członków rady, jednego członka
zarządu i trzech członków delegacji rewizyjnej
na rok 1878, oraz trzech ich zastępców.

Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
Sosiedzeniu, lub przez pełnomocnictwo, które na trzy

ni przed zebraniem, zarządowi towarzystwa zapro-
dukowane być winno. — Członek towarzystwa obecny
na zebraniu, może mieć, oprócz własnego, dwa głosy
z pełnomocnictwa.

Karty wejśeia wydawane będą w biurze towarzy
stwa,, poczynając od dnia 13/25 lutego 1878 r. miedzy
godziną 10—3 w południe.

. Gdyby na zebraniu, w wyżej oznaczonym terminie,
nie znalazła się liczba członków, wymagana § 30
ustawy, to jest, połowa ogólnej ich liczby, wynoszą
cej obecnie 2,125 członków, powtórne ogólne zebra
nie naznacza się na wtorek dnia 21 marca (2 kwietnia)
1878 r. na godzinę 7 wieczorem w Warszawie w gma
chu Resursy kupieckiej, na którem, bez względu na
iczbę zgromadzonych członków, rozpoznawało i de

cydowano będą te tylko przedmioty, które były przy
gotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe ogólne
zebranie. 2—3—2468———■■■—■——M—M—■—■MH W

4—3— 2614

Suknia granatowa kretanowa, Kwiaty sztuczne,
Fotel żelazny składany, z materacami: ośm par
żelaznych Drzwiczek i tyleż małych, do sprze
dania. Chmielna Nr 42. mięt; iuia 2.

—2599—3—3

KOMORA GŁÓWNA SKŁADOWA
WARSZAWSKA

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż
w dniu 14/26 Lutego 1878 r.. t. j. we wtorek
i dni następnych, z wyjątkiem świąt, od godziny
10-ej z rana, w gmachu Komory przy ulicy
Chmielnej pod Nr 1555, odbywać się będzie li
cytacyjna wyprzedaż towarów skonfiskowanych,
mianowicie: materji wełnianej niefolowanej,
materji bawełnianej niedrukowanej,

Wiadomość
przy uliey Wspólnej Nr 32, na drugiem pię
trze od frontu, u Budowniczego. —2282—4—4

SĘDZIA KOMISARZ
Massy upadłości Hersza Salomona.

Na zasadzie Art. 476. K. H. wzywa wszyst
kich wierzycieli massy upadłości Hersza Sala
mona w Warszawie pod Nr. 2240 mieszkają
cego, aby się w dniu 9/21 Lutego 1878 roku
o godzinie 6-ej popołudniu, stawili w miejscu
zwykłych posiedzeń Sądu Handlowego w War
szawie przy ulicy Długiej pod Nr. 591, w od
dziale upadłościowym, celem wyboru potrójnej
liczby kandydatów na syndyków tymczasowych
rzeczonej massy.

Warszawa dnia 7/19 Lutego 1878 roku.
I. Bernson.

1—2—2889

Uijl UU utiuuunj i u ui uj uuj,

do wydzierżawienia od l Kwietnia r. b. do
tego 'jedna duża izba, piwnica, góra osobna i
komórka. Wiadomość, ulica Rymarska Nr 2.
u Rządcy domu._______ —2893—1—3

Poszukuje się

Rs. 8,000.

— Cena kop.
60, z przesyłką na prowincję kop. 70.o e 00—0

z prowincji^ młoda, z dobrej familji, życzy sio
umieścić zaraz, w domu' prywatnym w War
szawie, do zajęcia się domem, a również umie
szyć na maszynie i zna krawiecczyzne. Adres,
ulica Midowa Nr 16, w oficynie na 3 piotrze.

—2850—1—2 -

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1878 roku
o godzinie 10 z rana w Wydziale Cywilnym
Sądu Okręgowego Siedleckiego, sprzedane bę
dą w’ drodze egzekucyjnej, przez publiczną
licytację

Dobra Stary-Dwór
położone w gminie Osowno, powiecie Węgrow
skim, guberni Siedleckiej, mające rozległości
4 włóki, 3 morgi ziemi glebnei, łąk, pastwisk
i lasu, z zabudowaniami miesztalnemi i gospo
darczemu Licytacja zaeznie się od summy
rs.